
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

05 грудня 2025 року Одеса № 464

Про підсумки проведення 
міського конкурсу 
патріотичної композиції 
«Герої живуть у піснях»

На виконання Міської цільової програми національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді міста Одеси «Я — одесит, патріот України» 
на 2021-2026 роки, затвердженої рішенням Одеської міської ради 
від 03.02.2021 № 55-VIII, відповідно до наказу Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради від 03.10.2025 № 382 «Про проведення міського 
конкурсу патріотичної композиції «Герої живуть у піснях»», з метою сприяння 
національно-патріотичному вихованню учнівської молоді, підтримки 
і зміцнення бойового духу українських військових, вшанування подвигу 
Захисників та Захисниць України, увічнення пам’яті загиблих Героїв, а також 
популяризації музично-пісенних творів про героїчну історію України 
проведено міський конкурс патріотичної композиції «Герої живуть у піснях».

У Конкурсі взяли участь понад 500 юних одеситів. Педагогічні 
колективи закладів загальної середньої та позашкільної освіти комунальної 
власності територіальної громади міста Одеси проводять системну роботу 
з національно-патріотичного виховання, розвитку творчих здібностей дітей та 
формування мистецьких компетентностей, спрямованих на вираження 
патріотичних цінностей.

Разом з тим встановлено, що окремі учасники не дотрималися вимог 
Положення про конкурс, зокрема щодо якості відеоматеріалів та необхідності 
представлення композицій, створених у жанровому поєднанні вокального, 
хореографічного, інструментального, театрального та літературно-художнього 
мистецтва.

До фінального етапу допущено 40 творчих колективів та 50 окремих 
виконавців. За результатами оцінювання міського журі:

- Лауреатами 1 ступеня стали 35 конкурсантів;
- Лауреатами II ступеня — 36 конкурсантів;



Лауреатами III ступеня - 19 конкурсантів.

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити Дипломами Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради, призовими кубками творчі колективи та окремих виконавців — лауреатів
1. II та III ступенів міського конкурсу патріотичної композиції «Герої живуть 
у піснях» (додаток 1).
2. Доручити відділу позашкільної освіти та виховної роботи Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради:
2.1. Оголосити подяку педагогічним працівникам закладів освіти, 
які підготували лауреатів міського конкурсу патріотичної композиції «Герої 
живуть у піснях» (додаток 2);
2.2. Відзначити колектив Комунального закладу позашкільної освіти 
«Одеський міський Палац дитячої та юнацької творчості» за якісну 
організацію та проведення конкурсу.
3. Комунальному закладу позашкільної освіти «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості» підготувати до Дня Збройних Сил України 
відеоверсію Гала-концерту переможців конкурсу «Герої живуть у піснях» 
та забезпечити її подання до відділу позашкільної освіти та виховної роботи 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради в установленому порядку.
4. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради забезпечити розміщення інформації 
про результати конкурсу на сайті Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Тетяну ГУБАНОВУ.

В.о. директора Департаі\ Ірина СТОЛБОВА



Додаток 1 до наказу 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради 
від 05.12.2025 №464

Список
лауреатів міського конкурсу патріотичної композиції 

«Герої живуть у піснях» - 2025

№ 
з/п

Прізвище та ім’я учасника, 
назва колективу

Заклад освіти

Лауреати І ступеня
1. Народний художній колектив «Дитячий 

вокальний ансамбль «Пальміра», 
кер. Зайцева Марина Анатоліївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«САМОЦВІТ»

2. Фольклорний ансамбль «Весняночка», 
кер. Вапняр Анжела Павлівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«САМОЦВІТ»

3. Арт-студія «Jocker school», 
кер. Деміденко Ганна Олександрівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«ЮВЕНТА»

4. Арт-студія «Jocker school», 
кер. Деміденко Ганна Олександрівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«ЮВЕНТА»

5. Каткова Катерина, 
кер. Єрофєєва Ганна Анатоліївна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
«ПРИМОРСЬКИЙ»

6. Корак Наталія, 
кер. Воєдило Анастасія Віталіївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«ДИВОСВІТ»

7. Сидорова Дарина, Чебанова Юлія, 
кер. Чебанова Юлія Ігорівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«ДИВОСВІТ»

8. Вокальний ансамбль «Мрія», 
кер. Кудлач Наталія Вікторівна, 
Студія сучасного TaHUJo«FUSION» 
кер.Домбровська Наталя Євгенівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 50

9. Горошко Дар’я, 
кер. Тяпіна Біанна Геннадіївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

10. Зразковий художній колектив вокальна 
студія «Овація», кер. Швець Лариса 
Олександрівна, Народний художній
колектив ансамбль естрадно-спортивного 
танцю «Віта - Грація», 
кер. Новікова Надія Сгорівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

11. Казак Діана, 
кер. Швець Лариса Олександрівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

12. Чуприна Дмитро, КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ



кер. Швець Лариса Олександрівна ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

13. Добровольська Сюзанна, 
кер. Добровольський Василь Іванович

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

14. Непомнящий Віталій, 
кер. Тяпіна Біанна Геннадіївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

15. Народний художній колектив струнний 
ансамбль «Юні віртуози Одеси», кер. 
Єргієва Олена Петрівна, і солістка
Зразкового художнього колективу
класичного танцю «Гранд-балет» Поліна 
Янішевька, кер. Козяр Марина Юріївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

16. Захарчук Тимур, 
кер. Тернова Тетяна Миколаївна

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА»

17. Зразковий хореографічний ансамбль
«Сувенір», кер. Онищенко Олександра 
Володимирівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ЕВРИКА»

18. Кузьміна Софія, 
кер. Харькова Оксана Миколаївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ЕВРИКА»

19. Макарова Анастасія,
кер. Гусаренко Олег Михайлович,
Остапенко Аркадій,
кер. В’юн Ольга Миколаївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ЕВРИКА»

20. Оробець Христина, Оробець Василь, кер. 
Свистун Ірина Володимирівна, Колектив 
сучасного естрадного танцю «Пелікан», 
кер. Бущик Вероніка Олегівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ПАЛАЦ 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «БІЛА АКАЦІЯ»

21. Колектив «Козацькі леви», 
кер. Сідорова Юлія Сергіївна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 63

22. Климентьєва Софія, 
кер. Куцевич Наталія Володимирівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 3

23. Зразковий художній хореографічний
колектив «Зірочка», кер. Фірсова Оксана 
Юріївна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 130

24. Зразковий художній хореографічний
колектив «Зірочка», кер. Фірсова Оксана 
Юріївна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 130

25. Синельникова Софія, кер. Харькова Оксана 
Миколаївна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ЛІДЕР»

26. Народний художній колектив КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР



хореографічний ансамбль «Адель», кер. 
Шитікова Марина Вікторівна

ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ
ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»

27. Зразковий художній колектив ансамбль 
класичного танцю «Ноктюрн», 
кер.Баранова Євгенія Валеріївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ТОНІКА»

28. Зразковий художній колектив ансамбль 
класичного танцю «Ноктюрн», 
кер. Коропатова Єлизавета Олегівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ТОНІКА»

29. Народний художній колектив Ансамбль 
народного танцю «Барвінок», кер. Малініна 
Христина Володимирівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ТОНІКА»

ЗО. Студія театрального мистецтва «АніКа», 
кер. Бондаренко Антон Володимирович

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ТОНІКА»

31. Чугаєвська Аріна, кер. Аксенюк Ольга 
Володимирівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7

32. Степова Еліна, кер. Каратєєва Яніна 
Юріївна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 40

33. Ліхач Аліса, кер. Петренко Людмила 
Олегівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 13

34. Харкот Аліса, кер. Кугут Катерина 
Вікторівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 15

35. Творчий колектив «Голос покоління», кер. 
Ніфантьєва Наталія Олександрівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 41

ЛАУРЕАТИ II СТУПЕНЯ
36. Рябченко Тетяна, 

кер. Зайцева Марина Анатоліївна
КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«САМОЦВІТ»

37. Чернік Маргарита, 
кер. Зайцева Марина Анатоліївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«САМОЦВІТ»

38. Вокальний дует: Конюшняк Анна,
Рябченко Тетяна, кер. Зайцева Марина 
Анатоліївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«САМОЦВІТ»

39. Довженко Марія, 
кер. Зайцева Марина Анатоліївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«САМОЦВІТ»

40. Ясінська Вікторія, 
кер. Зайцева Марина Анатоліївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«САМОЦВІТ»

41. Шелестюк Вероніка, 
кер. Зайцева Марина Анатоліївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«САМОЦВІТ»

42. Вокальний ансамбль «Ніка», 
кер. Регульська Світлана Олександрівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«МОРЯНА»

43. Народний художній колектив
хореографічний ансамбль «Айседора», кер. 
Дмитрієва Ольга Русланівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«МОРЯНА»



44. Карнашов Костянтин, кер. Саулькіна 
Наталія Володимирівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«МОРЯНА»

45. Костенко Анастасія, кер. Воєдило
Анастасія Віталіївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ДИВОСВІТ»

46. Болдирева Мішель, Іванов Даніїл, 
кер. Воєдило Анастасія Віталіївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«ДИВОСВІТ»

47. Канунніков Ростислав, 
кер. Чебанова Юлія Ігорівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ДИВОСВІТ»

48. Опря Дар’я, Савастру Дмитро, 
кер. Чебанова Юлія Ігорівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ДИВОСВІТ»

49. Відерська Марія, 
кер. Вітер Ліліана Анатоліївна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 85 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

50. Чернега Іван, 
кер. Тернова Тетяна Миколаївна

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА»

51. Чабан Софія, 
кер. Тернова Анна Володимирівна

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА»

52. Шишкіна Антоніна, 
кер. Тернова Тетяна Миколаївна

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА»

53. Винарчук Даніела, 
кер. Васильків Наталія Василівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 78

54. Курочка Софія, 
кер. Бєсєдіна Ірина Олександрівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №51

55. Зразковий художній колектив вокально- 
естрадний ансамбль «Камертон», кер.
Люта Галина Аркадіївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ТОНІКА»

56. Студія театрального мистецтва «АніКа», 
кер. Бондаренко Антон Володимирович

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ТОНІКА»

57. Фурманюк Іванна, кер. Басова А.В., 
Ансамбль танцю «Зірочка» 
кер. Мікулінська Ольга Сергіївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ЗОРЕСВІТ»

58. Василевська Валерія, 
кер. Грицюк Оксана Володимирівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7

59. Загалатій Уляна, 
кер. Вакуля Юлія Євгенівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7

60. Шаповал Катерина, 
кер. Бурлаченко Інна Сергіївна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 44

61. Фурманюк Іванна, 
кер. Савич Єлизавета Петрівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12

62. Рудюк Алевтина, 
кер.Ковач Іван Миколайович

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 111

63. Вокальний ансамбль «Мрія», 
кер. Шкіньова Вікторія Вікторівна

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 11

64. Сичко Костянтин, ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 5



кер. Хомицька Ніна Володимирівна, 
Танцювальний колектив «Let’s
Dance»,Сичко Ганна Володимирівна

65. Максименко Софія, 
кер. Шишкіна Наталія Вікторівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ДОМІНАНТА»

66. Остапенко Кіріл, 
кер. Шишкіна Наталія Вікторівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ДОМІНАНТА»

67. Попова Кароліна,Дмитрієва Надія, 
кер. Трофімова Галина Костянтинівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100

68. Ігор Коробков, Анастасія Фоміна, Анна 
Гроо, Маргарита Кравець, Олексій
Криворот, Кіра Гаєва, Катерина Адамчик, 
кер. Потеряйко Анатолій Петрович

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 4

69. Цопа Софія, Пєструєва Каріна, 
кер. Рева Любов Григорівна, 
Самохвалова Ганна Олександрівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6

70. Алімова Влада, 
кер. Петрусенко Ольга Русланівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»

71. Борисенко Денис, Сидор Вікторія, 
кер. Хом’якова Альона Юріївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»

Лауреати III ступеня
72. Гладкевич Олександра, 

кер. Єрофєєва Ганна Анатоліївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
«ПРИМОРСЬКИЙ»

73. Безик Кіра, 
кер. Діаковська Ольга Григорівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«ДИВОСВІТ»

74. Лаврова Анастасія, 
кер. Трач Раїса Іллівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7

75. Бобова Юлія, Ятчук Вікторія, 
Черепко Варвара, 
кер. Мазуренко Тетяна Миколаївна

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ №125

76. Творчий колектив «Зоряниця»,
кер. Загороднюк Аліна Олександрівна

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ №61

77. Булеліна Олександра, 
кер. Горбик Ірина Володимирівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 73

78. Вєлікова Єлизавета, 
кер. Горбик Ірина Володимирівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 73

79. Сирих Катерина, Бундєва Ксенія, 
кер. Кочнева Анна Юріївна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 92

80. Кучинський Даніель, ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № ЗО



кер. Вільчинська Тетяна Володимирівна
81. Вокальний ансамбль «Джерело», 

кер. Пиляєва Інна Володимирівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 60

82. Виниченко Ксенія, 
кер. Петрусенко Ольга Русланівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»

83. Хмель Ярослав, 
кер. Петрусенко Ольга Русланівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»

84. Остапенко Аліна, 
кер. Петрусенко Ольга Русланівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»

85. Капчук Іван, 
кер. Петрусенко Ольга Русланівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»

86. Мойсеєнко Катерина, 
кер. Петрусенко Ольга Русланівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»

87. Карагодіна Аріна, 
кер. Петрусенко Ольга Русланівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»

88. Челак Артем, 
кер. Красовський Руслан Віталійович

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»

89. Кушнір Аріна, 
кер. Красовський Руслан Віталійович

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»

90. Голік Анастасія, 
кер. Красовський Руслан Віталійович

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»



Додаток 2 до наказу 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради
Від 05.12.2025 №464

Список 
педагогічних працівників закладів освіти, які підготували 

лауреатів міського конкурсу патріотичної композиції
«Герої живуть у піснях» - 2025

№ 
з/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
педагогічного працівника

Заклад освіти

Лауреати І ступеня
1. Зайцева Марина Анатоліївна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «САМОЦВІТ»
2. Вапняр Анжела Павлівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «САМОЦВІТ»
3. Деміденко Ганна Олександрівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «ЮВЕНТА»

4. Домбровська Наталя Євгенівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 50

5. Єрофєєва Г анна Анатоліївна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ПРИМОРСЬКИЙ»
6. Воєдило Анастасія Віталіївна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «ДИВОСВІТ»
7. Чебанова Юлія Ігорівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «ДИВОСВІТ»
8. Кудлач Наталія Вікторівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 50

9. Тяпіна Біанна Геннадіївна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

10. Новікова Надія Єгорівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

11. Швець Лариса Олександрівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

12. Єргієва Олена Петрівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

13. Добровольський Василь Іванович КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

14. Козяр Марина Юріївна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

15. Тернова Тетяна Миколаївна ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА»

16. Онищенко Олександра
Володимирівна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА 
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ЕВРИКА»

17. Харькова Оксана Миколаївна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА 
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ЕВРИКА»

18. Гусаренко Олег Михайлович
В’юн Ольга Миколаївна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА 
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ЕВРИКА»

19. Свистун Ірина Володимирівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА 
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «БІЛА АКАЦІЯ»



20. Сідорова Юлія Сергіївна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 63
21. Куцевич Наталія Володимирівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 3
22. Фірсова Оксана Юріївна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 130
23. Бущик Вероніка Олегівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА 

ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «БІЛА АКАЦІЯ»
24. Харькова Оксана Миколаївна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ЛІДЕР»
25. Шитікова Марина Вікторівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА 

ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»
26. Баранова Євгенія Валеріївна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК дитячої 

ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ТОНІКА»
27. Коропатова Єлизавета Олегівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК дитячої 

ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ТОНІКА»
28. Малініна Христина Володимирівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК дитячої 

ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ТОНІКА»
29. Бондаренко Антон Володимирович КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК дитячої 

ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ТОНІКА»
ЗО. Аксенюк Ольга Володимирівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7
31. Каратєєва Яніна Юріївна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 40
32. Петренко Людмила Олегівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 13
33. Кугут Катерина Вікторівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 15
34. Ніфантьєва Наталія Олександрівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 41

ЛАУРЕАТ? II СТУПЕНЯ
36. Зайцева Марина Анатоліївна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «САМОЦВІТ»
37. Регульська Світлана Олександрівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «МОРЯНА»
38. Дмитрієва Ольга Русланівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «МОРЯНА»
39. Саулькіна Наталія Володимирівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «МОРЯНА»
40. Воєдило Анастасія Віталіївна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «ДИВОСВІТ»
41. Чебанова Юлія Ігорівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «ДИВОСВІТ»
42. Вітер Лі ліана Анатоліївна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 85
43. Тернова Тетяна Миколаївна ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ 

«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА»
44. Мікулінська Ольга Сергіївна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ 

ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ЗОРЕСВІТ»
45. Васильків Наталія Василівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 78
46. Бєсєдіна Ірина Олександрівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 51
47. Люта Галина Аркадіївна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ 

ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ТОНІКА»
48. Бондаренко Антон Володимирович КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ 

ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ТОНІКА»
49. Басова А.В. КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ 

ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ЗОРЕСВІТ»
50. Грицюк Оксана Володимирівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7
51. Вакуля Юлія Євгенівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7
52. Бурлаченко Інна Сергіївна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 44



53. Савич Єлизавета Петрівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12
54. Ковач Іван Миколайович ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 111
55. Шкіньова Вікторія Вікторівна ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 11
56. Хомицька Ніна Володимирівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 5
57. Шишкіна Наталія Вікторівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ 

ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ДОМІНАНТА»

58. Самохвалова Ганна Олександрівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6
59. Трофімова Галина Костянтинівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100
60. Потеряйко Анатолій Петрович ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 4
61. Рева Любов Григорівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6
62. Петрусенко Ольга Русланівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА 

ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»

63. Хом’якова Альона Юріївна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА 
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»

Лауреати III ступеня
72. Єрофєєва Г анна Анатоліївна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ПРИМОРСЬКИЙ»
73. Діаковська Ольга Григорівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «ДИВОСВІТ»
74. Трач Раїса Іллівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7
75. Мазуренко Тетяна Миколаївна ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 125
76. Загороднюк Аліна Олександрівна ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 61
77. Горбик Ірина Володимирівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 73
78. Кочнева Анна Юріївна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 92
79. Вільчинська Тетяна Володимирівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № ЗО
80. Пиляєва Інна Володимирівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 60
81. Петрусенко Ольга Русланівна КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА 

ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»
82. Красовський Руслан Віталійович КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА 

ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ПРОМІНЬ»


